Территориальная избирательная комиссия
Выселковская

РЕШЕНИЕ

29 января 2016 года

            № 4/27
станица Выселки

Об уполномоченных по составлению протокола об административном правонарушении  в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, в федеральные и региональные законодательные органы государственной власти, органы местного самоуправления на территории муниципального образования  Выселковский район

Территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:

1.Утвердить состав уполномоченных по составлению протокола об административном правонарушении в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, в федеральные и региональные законодательные органы государственной власти, органы местного самоуправления на территории муниципального образования  Выселковский район:

	Гришина

Татьяна Николаевна
	- председатель территориальной избирательной комиссии Выселковская;

	Жихарева

Елена Викторовна
	- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Выселковская

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко